305,22  $\beta$  eius, quod est  $C$ , \*multiplex\*. Duplex intervallum ex duobus maximis superparticularibus

357,29 superpartiente constituitur. Quae autem sit \*multiplex\* superpartiens comparatio, ex arithmetiis libris cognoscendum

184,01 Timotheo Milesio Spartiatis succensusse, quod \*multiplicem\* musicam reddens puerorum animis, quos acceperat

236,14 videatque quantos superparticulares requirit, eumque \*multiplicem\* respiciat, qui eo loco ab unitate

240,25 duos primos superparticulares primam efficere \*multiplicem\* proportionem. Ut si sesquialter et sesquitercius

241,05 multiplex primo additus superparticulari secundum \*multiplicem\* creat. Sint enim numeri II. IIII.

256,19 demonstratur diatessaron consonantiam non esse \*multiplicem\*. Dico autem quoniam nec diapente consonantia

287,15 qui est VII.CLIII septuagies ter \*multiplicem\*, fit mihi  $E$  numerus in DXXII.CLXVIII

287,17 constitutus; si eum septuagies quater

\*multiplicem\*, fit  $F$  numerus DXXVIII.CCCXXII quorum quidem

288,24 ergo  $C$  numerum septuagies quinquies \*multiplicem\*, fiet mihi  $D$  numerus, qui est

296,13 id quod est comma, quinquies \*multiplicem\*, fiet mihi XXXV.DCCLXV et sit hoc

296,14 Si vero idem  $F$  quater \*multiplicem\*, fit  $K$  numerus, qui est XXVIII.DCXII.

305,07 eius quod est  $C$  vel \*multiplicem\* esse vel superparticulariam, quod oportebat ostendere.

232,25 ut in arithmetica dictum est, \*multiplices\* proportionem ex aequalitate producimus, ex conversis

234,13 procreati sunt, manentibus necesse est

\*multiplices\* superparticulares creari. Ex manentibus vero superpartientibus

234,15 superparticularibus prodierunt, non alii nisi \*multiplices\* superpartientes procreabuntur. Ac de his quidem

235,28 sesquiquintos ac deinceps. Singuli denominatione \*multiplices\* tot superparticulares praecedunt, quot loco ipsi

236,12 non possit, sed disponat potius \*multiplices\* videatque quantos superparticulares requirit, eumque

\*multiplicem

237,23 comparati. Atque ad hunc modum \*multiplices\*. Quodsi sesquiquartas sesquiquartorum dispones radices, eademque

240,23 vero multiplicis. Qui superparticulares quos \*multiplices\* efficiant. His illud addendum est, duos

241,12 multiplicium ac superparticularium in infinitum

\*multiplices\* procreantur. De arithmetica geometrica armonica medietate.

253,07 habeat, inquit, melius tamen omnes \*multiplices\* proportionem consonantiarum praecedere, superparticularitates sequi, sicut

262,10 modo aequabant, si decies novies \*multiplices\*, supervadent, cum oportet omne semitonium, si